
平成23年 7月 13日

保護者各位
学校法人佐藤栄学園

北海道栄高等学校

校長笹本隆悦

保護者会

会長林 順一

スポーツ振興部

部長高橋美智代

第 93回 全国高等学校野球選手権南北海道大会の応援参加について(ご案内)

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申上げます。日頃は本保護者会の運営に関して

格別なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、すでにご存知とは思いますが全国高等学校野球選手権南北海道大会が下記により

行われます。昨年は2回戦で敗退しまいましたが、今年はその雪辱を果たすべく野球部は

もちろん、全校生徒が一致団結しております。

つきましては、本校では決勝戦まで全校応援を実施することに決定しておりますので、

保護者会スポーツ振興部としても応援に参加することに致しました。甲子園への切符獲得

をめざしている大会でもありますので奮つての応援参加をお願いいたします。

敬具

記

分

分

分

分

ハU

ハU
A
U
A
u

n
U
Q
U
A
u
n
u
 

時

時

時

時

Q
d
n
u
n《
U

つU

始

始

始

始

開

開

開

開

ム
ロ
ム
ロ

A
ロ
ム
ロ

試

試

試

試

火

木

土

日

口
U

口
U

口
μ
口
M

9

1

3

4

 

1

2

2

2

 

月

月

月

月

7

7

7

7

 

年

年

年

年

つd
q
u
n
o
q
u

2

2

2

2

 

成

成

成

成

平

平

平

平

戦

戦

勝

勝

田

回

決

1

2
準

決

時口
U

A
口試1

i
 

2.集合場所 現地集合者は試合開始30分前にバックネット裏広場に集合となります

3.費 用パス代金大人 1人 2，500円(中学生以下1， 500円)

※当日、乗車時に係りにお渡しください。(本校職員)

4.パス時刻 試合開始2時間前、学校を出発し、円山球場へ向かいます。

利用を希望される方は、学校までお越しください。

5.その他 *応援用帽子・メガホン等は、保護者会の方で用意いたします。

*参加ご希望の方は、 7月 16日(土)正午までに、 FAX又は、生徒

を通じて担任へお申込みください。

※1 6日(土)は、休業日のため、 FAXのみとなります。

*雨が予想される時は、雨具は各自でご用意ください。

*試合結果は新聞等でご確認ください。

*ご不明な点がありましたら、学校事務局にお問い合わせください。

TEL 0 1 4 4 -8 2 -2 1 8 5 FAX 0 1 4 4 -8 2 -3 2 1 4 
以上

きりとり

参加日にOを付けてください。 19日(火) 2 1日(木) 2 3日(土) 2 4日(日)

年 組生徒氏名 保護者氏名

同伴員数(同伴人数がある場合) 人

携帯電話番号(連絡のつく電話番号)


